

ITX ApS

Adelgade 63, 2. tv., 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 27 27 91 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Morten Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ITX ApS
Adelgade 63, 2. tv.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 27 91 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Steen Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

MET Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af IT-selskab ved at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.655.562 mod 278.531 sidste år, hvorfor ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.002.968	3.026.842
1 Personaleomkostninger	-1.823.546	-2.215.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.867	0
Driftsresultat	1.170.555	811.168
Andre finansielle indtægter	761.134	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-344.508
Øvrige finansielle omkostninger	-8.753	-7.264
Resultat før skat	1.922.936	459.396
3 Skat af årets resultat	-267.374	-180.865
Årets resultat	1.655.562	278.531
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	855.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221.469
Disponeret i alt	1.655.562	278.531

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.606	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.606</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.606</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.232.046	1.166.297
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.825	603.013
	Udsudte skatteaktiver	5.566	7.422
	Periodeafgrænsningsposter	36.115	21.057
	Tilgodehavender i alt	<u>1.670.552</u>	<u>1.797.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.041.200</u>	<u>1.694.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.711.752</u>	<u>3.492.590</u>
	Aktiver i alt	<u>3.738.358</u>	<u>3.492.590</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	843.947	788.385
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>968.947</u>	<u>1.413.385</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.815	16.488
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.660.135	1.083.846
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.572	87.004
	Selskabsskat	0	176.044
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.518	0
	Anden gæld	804.371	715.823
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.769.411</u>	<u>2.079.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.769.411</u>	<u>2.079.205</u>
	Passiver i alt	<u>3.738.358</u>	<u>3.492.590</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.378.632	1.557.817
Pensioner	242.987	383.398
Andre omkostninger til social sikring	8.795	11.855
Personaleomkostninger i øvrigt	193.132	262.604
	1.823.546	2.215.674
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af tilgodehavende	0	344.508
	0	344.508
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.518	176.044
Årets regulering af udskudt skat	1.856	5.334
Regulering af tidligere års skat	0	-513
	267.374	180.865
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	166.839	166.839
Tilgang i årets løb	35.473	0
Kostpris ultimo	202.312	166.839
Af- og nedskrivninger primo	-166.839	-166.839
Årets afskrivninger	-8.867	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-175.706	-166.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.606	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	788.385	1.009.854
Årets overførte overskud eller underskud	855.562	-221.469
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-800.000	0
Koncerntilskud	-800.000	0
	<u>843.947</u>	<u>788.385</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	800.000
Udloddet udbytte	-500.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Gælden udgør pr. 31.12.2018, 0 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.232 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	27 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.